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ONE
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0611 - Engenharia Civil (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Engenharia Civil

Ampla Concorréncia

51

56

57

59

60

N. Insc.

225633

209851

222524

230034

226708

Nome Completo

MARICLEIDE SILVA DA
CRUZ

MARIA ESTEFANIA FELIX
MACHADO

VINICIUS OLIVEIRA DE
SOUZA

LETICIA DE LIMA
SIQUEIRA

LAUANA CRISTINA DE
SOUZA ALECRIM

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.67

90.00

81.67

78.75

83.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.67

90.00

78.33

89.00

83.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

80.00

88.33

78.73

83.33

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

80.00

88.33

96.23

84.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

90.00

88.33

90.00

79.00

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.00

100.00

85.00

74.97

100.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Tecno
logias)

Ampla Conc

94.67 85.67 03/02/1994 o
orréncia
Egresso

65.23 85.03 16/12/1998

IFRO
Ampla Conc

85.00 85.00 21/06/2004 o
orréncia
Ampla Conc

86.23 84.84 05/11/2004 A
orréncia
79.00 84.67 05/04/2005 RS-IE
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61

62

64

66

67

68

N. Insc.

211630

214264

226552

222234

212974

223512

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARIA JOSIANA SILVA

NATAN VIEIRA CRUZ

JOAO EMANOEL
FERREIRA SCHMOELLER

SILVANO MILLER DE
SOUZA

JOICE SILVANA OLIVEIRA
CAMARGO

SARAH CRISTINA
NASCIMENTO DA SILVA

Egresso IFRO

15

PCD

N. Insc.

223915

Nome Completo

LEZIA MARIA SILVA LIMA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

87.50
80.00

60.00

78.10

87.50

83.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.50
80.00

100.00

81.60

78.33

80.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

89.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50
82.50

65.00

96.67

90.00

87.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00
82.50

100.00

86.83

86.67

77.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00
85.00

85.00

81.50

78.33

82.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00
92.50

100.00

85.70

81.67

83.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00
90.00

80.00

78.33

84.17

93.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.50

Média
Geral

84.64

84.64

84.29

84.10

83.81

83.81

Média
Geral

83.62

Dt. Nasc

22/06/1987

25/05/1990

17/11/2004

18/03/1999

04/04/1995

30/07/2004

Dt. Nasc

04/02/2003

Cota

Egresso
IFRO

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Péagina 2 de 5



Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N. Insc.

15 221942

RI-PcD

Nome Completo

GEORGE URTONCLAEN
GOMES

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD
# N. Insc.
4 217661

Nome Completo

LADSON ALVES SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

71.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matemaética (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
92.00 68.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
77.67 71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

86.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.33

Média
Geral

82.33

Média
Geral

73.14

Dt. Nasc

04/05/1995

Dt. Nasc

19/05/1988

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI-PcD
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Rondoénia

RS-IE

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
JULLYENE DABILLA
24 217927 80.00
VIEIRA LEMES
RS-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
16 229852  YASMIN JUARES SILVA 87.75
SAMUEL GIL COSTA
17 222447 84.67

LEVINO

RS-PPI-PcD

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
80.00 93.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
83.75 84.00
82.67 86.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.50

80.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

83.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.25

84.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.50

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

82.33

Média
Geral

83.81

Média
Geral

83.11

83.00

Dt. Nasc

24/11/2003

Dt. Nasc

24/07/2003

05/06/1999

Cota

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RAFAEL GUIMARAES
4 216931 FERREIRA 71.00 75.67 73.67 81.33 71.67 76.33 79.67 75.62 17/06/1987  RS-PPI-PcD

Péagina 5 de 5



